



BURMISTRZ MIASTKA

77-200 Miastko, ul. Grunwaldzka 1
Tel. 59 857 07 00 Fax. 59 857 23 68

www.miastko.pl e-mail: burmistrz@miastko.pl

WRG.003.12.2019.KK

Miastko, 5.02.2019 r.

BRM

o młodość
i BIP

12.02.19.

Pan
Tomasz Borowski
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Miastku

Zgodnie z art. 93 ust. 2 Statutu Gminy Miastko na zadane pytanie w jaki sposób i czy wogóle wykorzystano wyniki pracy opisanych partnerów udzielam następującej odpowiedzi:

1. Gmina Miastko podpisała porozumienie w dniu 16.11.2016 r. o nieodpłatnej współpracy z Uniwersytetem Rolniczym im. H. Kołłątaja w Krakowie w którym to porozumieniu uczelnia oraz Gmina postanawiają prowadzić współpracę polegającą na wykonywaniu dla potrzeb gminy prac o charakterze badawczo – rozwojowym i dydaktycznym z udziałem studentów kierunku Architektura Krajobrazu. Umowa została podpisana na okres trzech lat licząc od dnia podpisania. W ramach porozumienia studenci wykonali 18 plansz koncepcji zagospodarowania Parku Miejskiego w Miastku - wzniesienie przy ul. Dworcowej za budynkiem Biblioteki Publicznej w Miastku.

Z uwagi na gabaryty prac niemożliwe jest wykonanie kserokopii, koncepcje dostępne są do wglądu w Centrum Informacji Turystycznej.

2. Gmina Miastko podpisała również porozumienie o współpracy z Politechniką Koszalińską przy przedsięwzięciu „Obiekty plenerowe na 400 – lecie Miastka”. Politechnika Koszalińska zobowiązała się do wykonania projektów koncepcyjnych obiektów plenerowych na terenach zielonych wybranych miejsc Miastka w formie plansz. Koszt poniesionych kosztów przez Gminę Miastko za wykonanie w/w prac to 2.996,00 zł.

Z uwagi na gabaryty prac niemożliwe jest wykonanie kserokopii, koncepcje dostępne są do wglądu w Centrum Informacji Turystycznej.

3. Gmina Miastko ogłosiła konkurs na opracowanie koncepcji urbanistyczno – architektonicznych zagospodarowania terenów zielonych w Miastku (1. Skwer nad Studnicą, 2. Gęsi Dołek, 3. Zielona Oaza, 4. Skwer Ceglany, 5. Skwer widokowy). W odpowiedzi na ogłoszony konkurs wpłynęły dwie oferty na zagospodarowania Skweru nad Studnicą. Koszt poniesionych kosztów przez Gminę Miastko za wykonanie koncepcji urbanistyczno – architektonicznych Skweru nad Studnicą to: nagroda za I – miejsce – 2.100,00 zł ; nagroda za II – miejsce - 900,00 zł.

RADA MIEJSKA
W MIASTKU
yft. M. O. D. P. S.

(konceptje zagospodarowania skweru nad Studnicą w załączeniu).

Gmina Miastko podpisała również umowę o dzieło z p. Agatą Łęgowską na opracowanie koncepcji urbanistyczno – architektonicznych zagospodarowania terenów zielonych w Miastku (Gęsi Dołek i Zielona Oaza) na kwotę 4.615,00 zł.

(konceptje zagospodarowania skweru Gęsiego Dołka i Zielonej Oaza w załączeniu).

W ramach opracowanych koncepcji zagospodarowania terenów zielonych w Miastku, Gmina Miastko zamierzała wystąpić w ramach konkursu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 dla projektu 2.5.2 Rozwój terenów zieleni w miastach i ich obszarach funkcjonalnych w celu uzyskania środków finansowych na realizację zadań. Jednak, że z uwagi na ograniczenia konkursowe wnioski o dofinansowanie nie zostały złożone.

4. Gmina Miastko ogłosiła przetarg na opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu „Kaczy Dołek”. Koncepcje zagospodarowania terenu wykonał Goldman&White Line Architects Sp. z o.o. Sp. kom. z Poznania za kwotę 8.228,00 zł.

(konceptje zagospodarowania Kaczego Dołka w załączeniu).

5. Gmina Miastko ogłosiła również konkurs architektoniczno – urbanistyczny na opracowanie zagospodarowania terenu znajdującego się przed planowanym Centrum Usług Społecznych przy ul. Stolarska 7 oraz modernizacja boiska przy ul. Piłsudskiego wraz z terenem przyległym w Miastku pow. bytowski, woj. pomorskie.

Koszt poniesionych kosztów przez Gminę Miastko za wykonanie w/w koncepcji architektoniczno – urbanistycznej to: nagroda za II – miejsce – 8000,00 zł ; wyróżnienie – 1500,00 zł.

Koncepcja która uzyskała II miejsce została wykorzystana do opracowania Programu Funkcjonalno Użytkowego zagospodarowania w/w terenu w celu przystąpienia do projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla działania rewitalizacyjnego.

Z up. BURMISTRZA
mgr. Kazimierz Kowalski
NACZELNIK WYDZIAŁU
ROZWOJU GOSPODARCZEGO

Do wiadomości:

1. Rada Miejska w Miastku;
2. Sekretarz Miastka;
3. aa